# 四川农业大学经济学院

院发〔2022〕12号

关于成立 2022 年学生奖励及资助工作评审委员会、工作小组办公室、家庭经济困难学生认定工作组、督察组的通知

# 全院师生:

2022年学生奖励资助工作已启动,按照学校相关工作要求,结合学院实际,现将 2022年学生奖励及资助工作评审委员会、工作小组办公室、家庭经济困难学生认定工作组、督察组名单公布如下,同时将工作咨询和投诉渠道进行公布,欢迎咨询并对此项工作进行监督。

#### 附件:

- 1. 学院学生奖励及资助工作评审委员会
- 2. 学院学生奖励及资助工作小组
- 3. 学院家庭经济困难学生认定工作组

- 4. 学院家庭经济困难学生认定工作督察组
- 5. 学生奖励及资助工作安排实施具体负责人



## 附件 1: 学生奖励及资助工作评审委员会(共 13人)

主 任: 漆雁斌

副主任: 蒋远胜 吴 平 张 翅

成 员: 蔡 丹、钟 贝、罗利娟、沈倩岭、臧敦刚、

曹正勇、王玉峰、刘金杰、杨卓妍

# 附件 2: 学院学生奖励及资助工作小组

组 长:张 翅

副组长: 钟贝

成 员:罗利娟 刘金杰

办公地点: 经济学院党委办公室(1-421)

办公电话: 028-86291370

邮 箱: 15706195@qq.com

290241703@qq.com

### 附件 3: 学院家庭经济困难学生认定工作组

组长:张翅

成员:钟贝

杨卓妍(学生会执行主席)

任 腾(学生会权益部部长)

秘 书:罗利娟

办公地点: 经济学院党委办公室(1-421)

办公电话: 028-86291370

邮 箱: 15706195@qq.com

#### 附件 4: 学院家庭经济困难学生认定工作督察组

组长: 钟贝

成 员: 范爱婷(学生会主席团成员)

刘 爽(团委学生副书记)

樊一糠(学生会权益部副部长)

冉煦蕾(学生会权益部副部长)

学生会权益部成员

各小班督察员(名单略)

办公电话: 028-86291370

邮 箱: 2450205625@qq.com

## 家庭经济困难学生认定工作组、督察组主要职责:

- 1. 按照学校的统一部署,组织开展本院家庭经济困难学生的认定工作;
  - 2. 指导小班成立家庭经济困难学生认定评议组;
- 3. 负责对本院学生的政策宣讲、咨询和评议组负责人的业 务培训与指导;

- 4. 对本院各班评议组的评议结果进行审核、公示,确定本院家庭经济困难学生的评定结果并报学校和校区学生管理部门;
- 5. 建立健全本院家庭经济困难学生信息档案,定期复查、 补充、调整家庭经济困难学生信息;
- 6. 检查小班评议组的工作,接受并调查处理本院学生的申 诉和投诉。

## 附件 5: 学生奖励及资助工作安排实施具体负责人

家庭经济困难学生认定:罗利娟

奖学金助学金评定:罗利娟

各类荣誉称号评定:罗利娟

## 咨询、投诉渠道和联系方式

1. 咨询、投诉地址: 经济学院党委办公室(1-421)

2. 咨询、投诉电话: 028-86291575

028-86291370

3. 咨询、投诉邮箱: wing1012@foxmail.com